

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
416120 - Administrazioko eta finantzetako goi-mailako teknikari - titulua							
416120 - Título de Técnico Superior en Administración y Finanzas							
3777	07877228G	MADRID	NO	0	5970	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	NO PRESENTA CERTIFICADO DE LA EMPRESA+PERIODOS MAL COMPUTADOS + GC 10 Y 7
404	12738057J	BIZKAIA	NO	3652	0	CPES Zabalburu BHIP	
1023	13718013P	CANTABRIA	SI	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1328	13736394N	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1734	14245966L	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Tartanga GLHBI	
2777	14256657S	BIZKAIA	SI	3535	136	CPES Zabalburu BHIP	
2809	14257000J	BIZKAIA	NO	2893	259	CPES Zabalburu BHIP	AGENCIA: PERIODO ANTERIOR
2136	14259322N	BIZKAIA	NO	3343	1710	CPES Zabalburu BHIP	AGENCIA: PERIODO ANTERIOR
3865	14260859P	BIZKAIA	NO	2613	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	CAMBIO A ADMINISTRACIÓN
1942	14263208B	BIZKAIA	NO	0	3597	IEFPS Tartanga GLHBI	
3326	14266485E	BIZKAIA	NO	3080	179	CPES Zabalburu BHIP	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
1726	14555420P	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Tartanga GLHBI	
2302	14569759H	BIZKAIA	NO	3652	0	CPES San Jose-Maristak BHIP	
572	14582520Z	BIZKAIA	SI	3206	2261	CPES Zabalburu BHIP	DNI
2155	14586496B	BIZKAIA	NO	2349	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2200	14595160G	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3617	14601945G	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2438	14602599Z	ARABA/ÁLAVA	NO	3652	0	CPES Egibide BHIP	
2957	14602660Y	BIZKAIA	SI	2955	89	CPES Zabalburu BHIP	
1975	14610831N	BIZKAIA	SI	3652	0	CPES Zabalburu BHIP	
3586	14706575F	BIZKAIA	NO	0	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
577	14932759D	BIZKAIA	NO	0	0	CPES Zabalburu BHIP	DNI, SOLICITUD, VIDA LABORAL, CERTIFICADOS
2929	14948017H	BIZKAIA	NO	238	3528	CPES Zabalburu BHIP	
2888	14952259M	BIZKAIA	SI	26	0	CPES Zabalburu BHIP	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2171	14956757H	BIZKAIA	SI	3326	192	CPES Zabalburu BHIP	
2475	14960897H	ARABA/ÁLAVA	NO	3652	0	CPES Egibide BHIP	
1736	15250114X	GIPUZKOA	NO	2525	85	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	EN UNA DE LAS EMPRESAS FALTA EL CERTIFICADO DE EMPRESA
2240	15371357C	GIPUZKOA	NO	1869	1440	IEFPS Meka GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADO DE EMPRESA
2984	15374522B	GIPUZKOA	NO	0	1709	IEFPS Meka GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADO DE EMPRESA
459	15395669K	BIZKAIA	NO	2806	0	IEFPS Meka GLHBI	
725	15932172A	GIPUZKOA	NO	3590	0	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	
3854	15949539M	GIPUZKOA	NO	3652	0	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	
1830	15956942W	GIPUZKOA	NO	3652	0	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	
687	15958886Z	GIPUZKOA	NO	2474	8420	CPES Cebanc BHIP	FALTAN CERTIFICADOS EMPRESAS
1710	15960975X	GIPUZKOA	NO	726	0	CPES Cebanc BHIP	
2581	15976201X	GIPUZKOA	NO	3652	0	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	
3148	15987251C	GIPUZKOA	NO	3652	0	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	

Eskatzaileek hamar egun baldiodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3677	15987603G	GIPUZKOA	NO	3538	0	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	
1434	15989856A	GIPUZKOA	NO	2800	0	IEFPS Tolosaldea GLHBI	
2292	15991671R	GIPUZKOA	NO	3652	0	CPES Cebanc BHIP	
1998	15996425V	GIPUZKOA	NO	3591	0	CPES Cebanc BHIP	
2511	15997764E	BIZKAIA	SI	3652	792	CPES Zabalburu BHIP	
1403	16035640V	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Tartanga GLHBI	
837	16042427L	BIZKAIA	NO	3235	5363	IEFPS Tartanga GLHBI	
855	16045759Q	BIZKAIA	SI	626	46	IEFPS Tartanga GLHBI	
592	16053324Z	BIZKAIA	SI	0	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2331	16054466Y	BIZKAIA	NO	3379	0	IEFPS Tartanga GLHBI	
2774	16061967D	BIZKAIA	NO	2009	0	IEFPS Tartanga GLHBI	
1884	16066494M	BIZKAIA	NO	2986	0	IEFPS Tartanga GLHBI	AGENCIA: PERIODO ANTERIOR
2828	16066902E	BIZKAIA	NO	3400	0	IEFPS Tartanga GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
1256	16074175G	BIZKAIA	NO	2693	0	IEFPS Tartanga GLHBI	AGENCIA: PERIODO ANTERIOR
2254	16246782L	ARABA/ÁLAVA	NO	2650	0	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	
2978	16253099B	ARABA/ÁLAVA	NO	3652	0	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	
2654	16256796M	ARABA/ÁLAVA	SI	3652	0	CPES Egibide BHIP	
2878	16259856Y	ARABA/ÁLAVA	SI	3652	0	CPES Egibide BHIP	
2671	16264717Z	ARABA/ÁLAVA	SI	235	0	CPES Egibide BHIP	
1823	16271610F	ARABA/ÁLAVA	NO	3340	0	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	
1100	16271791G	ARABA/ÁLAVA	NO	2716	0	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	NO PRESENTA CERTIFICADO DE EMPRESA
2651	16283918X	ARABA/ÁLAVA	NO	3652	0	CPES Egibide BHIP	
3718	16297681L	ARABA/ÁLAVA	NO	1472	0	CPES Egibide BHIP	
3708	16299006X	ARABA/ÁLAVA	SI	3652	0	CPES Egibide BHIP	
3234	16544989P	RIOJA (LA)	NO	3652	5386	CPES Zabalburu BHIP	
2535	18601214X	ARABA/ÁLAVA	NO	2941	0	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2188	20177062J	BIZKAIA	NO	2860	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1991	20183502J	BIZKAIA	NO	1985	3537	IEFPS Tartanga GLHBI	
3311	20220038W	BIZKAIA	NO	3652	0	CPES Zabalburu BHIP	EL PUESTO DE TRABAJO DEL CERTIFICADO NO ES EL ADECUADO
1330	20220445H	BIZKAIA	SI	1716	0	CPES Zabalburu BHIP	
3736	22712936E	BIZKAIA	NO	3651	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2204	22718121D	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2392	22721610W	BIZKAIA	NO	3189	0	IEFPS Tartanga GLHBI	
3174	22730065Q	BIZKAIA	NO	2463	0	CPES Zabalburu BHIP	
881	22732061B	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2166	24404472T	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	FALTA DOCUMENTACIÓN
3747	26000820X	NAVARRA	NO	2826	8300	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	
2325	29030528C	BIZKAIA	NO	1488	3381	CPES Zabalburu BHIP	
1825	29032936J	BIZKAIA	SI	3652	2458	CPES Zabalburu BHIP	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3863	29116833Y	ZARAGOZA	SI	3652	0	CPES Egibide BHIP	
2135	30554843X	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
853	30555004X	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Tartanga GLHBI	
2351	30560878L	BIZKAIA	NO	1849	1032	IEFPS Tartanga GLHBI	
1570	30563914L	BIZKAIA	NO	3493	0	CPES Zabalburu BHIP	
3051	30572627S	BIZKAIA	NO	3385	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2364	30573548Q	BIZKAIA	NO	3596	0	IEFPS Tartanga GLHBI	
3604	30573897C	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3611	30574441N	BIZKAIA	NO	3583	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2172	30576787N	BIZKAIA	NO	2750	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3598	30578848A	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2858	30579367Q	BIZKAIA	SI	3652	0	CPES Zabalburu BHIP	VIDA LABORAL
1551	30580304X	BIZKAIA	SI	3652	1644	CPES Zabalburu BHIP	DNI

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2144	30583868D	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2584	30584015H	BIZKAIA	NO	3652	3471	IEFPS Tartanga GLHBI	
1746	30584512D	BIZKAIA	SI	3555	1884	CPES Zabalburu BHIP	
1177	30597577X	BIZKAIA	SI	1712	0	CPES Zabalburu BHIP	
1512	30605710R	CANTABRIA	NO	2857	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2842	30605941W	BIZKAIA	SI	671	52	CPES Zabalburu BHIP	
72	30607325Y	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1753	30610770R	BIZKAIA	SI	3652	610	CPES Zabalburu BHIP	
3181	30618793C	BIZKAIA	NO	2687	0	CPES Zabalburu BHIP	
2229	30632044T	ARABA/ÁLAVA	SI	0	0	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	
1282	30637119S	BIZKAIA	SI	2314	0	CPES Zabalburu BHIP	
2592	30637392N	BIZKAIA	NO	2878	1213	CPES San Jose-Maristak BHIP	EN PRODUCTOS MANTE. HOST. Y ELOSA NO PRESENTA CERTIFICADO DE EMPRESA. EN EHME EL PUESTO DE TRABAJO NO ES EL ACEDUADO.
2946	30638591S	BIZKAIA	NO	0	9809	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3028	30643558Z	BIZKAIA	NO	2978	2857	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
567	30644598L	BIZKAIA	SI	3650	0	CPES Zabalburu BHIP	
3006	30645646D	BIZKAIA	NO	3636	883	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3319	30663167G	BIZKAIA	NO	3641	0	CPES Zabalburu BHIP	
2125	30677749G	BIZKAIA	NO	1862	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	FALTA DNI(ENTREGA CARNET DE CONDUCIR)
2940	30682089C	BIZKAIA	NO	0	5303	IEFPS Tartanga GLHBI	
2415	30693471V	BIZKAIA	SI	3652	184	CPES Zabalburu BHIP	DNI
1370	34087787Q	GIPUZKOA	NO	3324	0	CPES Cebanc BHIP	
2923	34089771E	GIPUZKOA	NO	2867	0	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	
1536	34090636J	GIPUZKOA	NO	2887	1584	CPES Cebanc BHIP	AUTONOMA. FALTA DECLARACIÓN JURADA
3862	43429605Q	ARABA/ÁLAVA	NO	2187	536	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	NO COINCIDEN FECHAS EN LA EMPRESA GONZALEZ FRAILE + COMO AUTÓNOMA NO APARECE EN LA VIDA LABORAL
3600	44556690D	GIPUZKOA	NO	3494	0	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	
1775	44670794X	ARABA/ÁLAVA	NO	3494	0	CPES Egibide BHIP	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
1055	44684302V	ARABA/ÁLAVA	SI	2795	0	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	NO HA PRESENTADO ORIGINALES POR ESTAR FUERA DE VITORIA
2741	45626404Q	BIZKAIA	NO	0	2884	IEFPS Tartanga GLHBI	
2202	45676758T	BIZKAIA	NO	1598	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1656	45677003S	BIZKAIA	NO	2101	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1776	48823956Q	ARABA/ÁLAVA	NO	1960	0	CPES Egibide BHIP	
1990	53271174T	GIPUZKOA	NO	1255	0	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	
3030	71888540Q	BIZKAIA	SI	3652	0	CPES Zabalburu BHIP	
1886	72254086T	BIZKAIA	NO	3263	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1393	72256968F	BIZKAIA	NO	3044	0	CPES Zabalburu BHIP	
854	72390712Y	BIZKAIA	NO	3123	2410	IEFPS Tartanga GLHBI	
2094	72398642R	BIZKAIA	NO	1039	338	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3085	72438328N	GIPUZKOA	NO	3650	0	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	
2272	72488196Q	GIPUZKOA	NO	3652	219	CPES Cebanc BHIP	FALTA CERTIFICADOS EMPRESAS

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
1497	72575611P	GIPUZKOA	NO	2408	1199	IEFPS Meka GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADO DE EMPRESA
183	72582641T	BIZKAIA	SI	0	0	CPES San Jose-Maristak BHIP	
939	72718817Q	ARABA/ÁLAVA	NO	3455	0	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	
2452	72730952F	ARABA/ÁLAVA	SI	3652	0	CPES Egibide BHIP	
925	72744326H	ARABA/ÁLAVA	NO	3199	0	IES (ITS) Ciudad Jardín (ITB) BHI	
856	73080510B	GIPUZKOA	NO	3619	0	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	
3057	78868911W	BIZKAIA	NO	972	3783	CPES San Jose-Maristak BHIP	EN LA EMPRESA EROSKI HAY DOS FECHAS EN LAS QUE NO PRESENTA CERTIFICADO DE EMPRESA Y TRES EN LAS QUE NO ES EL TRABAJO ADECUADO. EMPRESA ERYBA NO ES TRABAJO ADECUADO. PRIXMA NO ES TRABAJO ADECUADO.
2372	78884892K	BIZKAIA	NO	0	4615	IEFPS Tartanga GLHBI	
2806	78896378F	BIZKAIA	NO	32	4057	IEFPS Tartanga GLHBI	
1136	78905969F	BIZKAIA	SI	13	0	CPES Zabalburu BHIP	VIDA LABORAL

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.